
 

令和 4 年 9 月吉日 

関係各位 

アスレティックトレーナー資格者 

愛媛県スポーツ医科学派遣事業のトレーナー 

愛媛県スポーツ医科学センター登録トレーナー 

 

公益財団法人愛媛県スポーツ協会 

スポーツ医科学委員会 

委員長 今川 俊一郎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

令和４年度愛媛県スポーツトレーナー研修会の開催について 

 

 

時下、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 
 平素から、格別のご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、本県ではスポーツ立県を目指して、えひめ国体のレガシーを活用し、スポーツの

更なる発展のために、今後も選手強化・育成等に全力で取り組んでいるところです。 

そこで、最新のアスレティックリハビリテーション及びトレーニング、コンディショ

ニング等の情報提供や研究協議を行い、スポーツトレーナーとしての資質向上を図るた

め、「愛媛県スポーツトレーナー研修会」を別紙開催要項のとおり開催することといた

しました。 
つきましては、大変お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上

げます。 
 
 

 

 ＜本件に対するお問い合わせ先＞ 

公益財団法人 愛媛県スポーツ協会 担当：亀井 

〒790-0843  愛媛県松山市道後町 2-9-14 

愛媛県県民文化会館別館内 

ＴＥＬ：089-911-1199 ＦＡＸ：089-911-0234 

Ｅ-mail：ehime-sports@blue.ocn.ne.jp 

mailto:ehime-sports@blue.ocn.ne.jp

